270d, ulica Zachodnia, Markus Kuttner, pożyczki dodatkowej Rs. 5,000. Nr. 1361c, ulica Dzika, Edward Herschel, pożyczki dodatkowej Rs. 4,500. Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek, stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia. Łódź, dnia 14 (26) kwietnia 1884 r. Prezes L. Grohmann. Dyrektor biura A. Rosicki. 266-1-

MIESZKANIA do wynajęcia od 1 lipca. 1. Na parterze 5 pokoi, przedpokój, kuchnia, pralnia, piwnica, komórka na węgiel i schowanko. 2. Na 1-em piętrze 7 pokoi, przedpokój, kuchnia ze zlewem, piwnica, schowanko, komórka na węgiel i pralnia.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi ogłasza, iż nieruchomości pod Nr. 726, przy ulicy Piotrkowskiej w mieście Łodzi położona, wystawiona została na sprzedaż. Licytacja odbędzie się w kancelarii Łódzkiego Wydziału Hypotecznego przed notaryuszem Romanem Danilewiczem od sumy Rs. 20,250 w górę, w dniu 3 (15) lipca 1884 r. o godzinie 11-ej z rana. Vadium do licytacji złożyć się winne, wynosi Rs. 2,700. w Łodzi dnia 11 (23) kwietnia 1884 r. A. Rosicki. 250-1-3

KONCERTY LAUBEGO. W PIERWSZYCH DNIACH MAJA odbędą się TRZY KONCERTY ORKIESTRY LAUBEGO złożonej z 50 osób.

Pierwszy koncert popularny, drugi symfoniczny, trzeci koncert solistów. Bilety już od dnia dzisiejszego nabywać można u pp. Fleissnera i Wüsthubego.